Quando cor nostrum visitas,
Tunc lucet ei veritas,
Mundi vilesq[ue] vanitas,
Et intus fervet charitas.

JESU, dulcedo cordium,
Fons vivus, lumen mentium,
Excedens omne gaudium,
Et omne desiderium.

JESUM omnes agnoscite,
Amorem ejus poscite;
JESUM ardenter querite,
Et querendo inardescite.

Te nostra, JESU, vox sonet,
Nostrj te mores exprimant;
Te corda nostra diligant,
Et nunc, & in perpetuum. Amen.

In primo Nocturno, Antiph.

Domine Dominus noster, quam admirabi-
le est nomen tuum in universa terra.

A 3

Psalm.

Psalm. 8.

Quoniam elevata est magnificentia tua, * super cœlos.

Ex ore infantium, & lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, * ut destruas inimicum, & ultorem.

Quoniam videbo cœlos tuos, opera digitorum tuorum; lunam & stellas, quæ tu fundasti.

Quid est homo, quod memor es ejus? aut filius hominis, quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulò minus ab Angelis, gloria, & honore coronasti eum; & constituiisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus ejus, * oves & boves universas insuper & pecora campi.

Vici cres cœli & pisces maris, * qui perambulant semitas maris.

Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Gloria Patri, &c..

Antiph. Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Antiph. In nomine JESU omne genuflectatur, cœlestium, terrestrium, & infernorum.

Psalm. 18.

Cæli enarrant gloriam Dei, & opera manuum ejus annunciat firmamentum.

Dies

Dies diei eructat verbum , & nox nocti
indicat scientiam .

Non sunt loquela , neque sermones ,
quorum non audiantur voces eorum .

In omnem terram exivit sonus eorum : *
& in fines orbis terrae verba eorum .

In sole posuit tabernaculum suum , & ip-
se tamquam sponius procedens de thala-
mo suo .

Exultavit ut gigas ad currēdam viam ,
a summo cœlo egressio ejus .

Et occursus ejus usque ad summum ejus ,
nec est qui se abscondat a calore ejus .

Lex Domini immaculata convertens ani-
mas : * testimonium Domini fidele , fa-
pientiam præstans parvulis .

Justitiae Domini rectæ letificantes corda ;
præceptum Domini lucidum illuminans
oculos .

Timor Domini sanctus permanens in sae-
culum saeculi ; * judica Domini vera , ju-
stificata in semetipsa .

Desiderabilia super aurum , & lapidem
preciosum multum : * & dulciora super
mel , & favum .

Exenim servus tuus custodit ea , * in cu-
stodiendis illis retributio multa .

Delicta quis intelligit ? ab occultis meis
mundame : * & ab alienis parce servo tuo .
Si mei non fuerint dominati , tunc imma-
culatus ero : * & emundabor a delicto ma-
ximo .